

Date: 14.02.2023

Department of Corporate Services  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department  
The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, C - 1,  
Block G, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

**Sub: Submission of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 published in Newspaper Business Standard**

**Ref: Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisement published in English (All editions) and in Hindi (Lucknow edition) in "Business Standard" on February 14, 2023 in respect to the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, which was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 13, 2023.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com)

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,  
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij  
Company Secretary  
Mem. No. : A46897

Enclosed: As above

**Eldeco Housing & Industries Ltd.**

**G-RIDE**  
A JV of Govt. of Gujarat & Ministry of Railways  
CIN : U74899GJ2017SGC095040

Reg. office: 7th Floor, Block 06, Udyog Bhavan, Gandhinagar-382011. Ph: 079-2332728/29.  
Email id : transactionadvisor@gride.org.in  
Website : www.gride.org.in

**CONCOR**  
भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड  
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.  
एक नवरात्रि कंपनी (भारत सरकार का उपक्रम)  
A Navratna Company (A Govt. of India Undertaking)

**ONLINE E-TENDER NOTICE**

The Gujarat Rail Infrastructure Development Corporation Limited (G-RIDE), Gandhinagar invites online tenders in Single Stage Two Packet System from reputed Consultants for "Engagement of Agency for providing Project Finance Team for G-RIDE, Gandhinagar" in the State of Gujarat, India".

Tender No.	Last Date of Submission of Online Tender (Bid Due Date)
G-RIDE/Finance/2022-23/01(R)	10/03/2023, 18:00 Hrs

Important notes : Bid documents can be downloaded from the website www.aprocare.com (Tender ID 576079). Pre-Bid meeting (Offline/Online) shall be held on 24/02/2023 at 12:00 hrs in G-RIDE office.  
Place : Gandhinagar  
Date : 13.02.2023

Sd/-  
Director (Project & Planning), G-RIDE

**NOTICE INVITING E-TENDER (NIT)**

**E-Tender No.: CON/AREA-III/CCMH/SURVEY/0223/15**

E-tender cum e-reverse auction in two e-bids system are invited from the interested parties for **Hiring of Professional services for Survey of cargo/containers & Inventory Management for CONCOR Terminal at MMLP, Naya Raipur**. Last date of submission of e-bid online is on **09.03.2023 upto 15.00 hrs** and opening of the e-bids online on **10.03.2023 at 11.30 hrs**. For brief NIT, please log on [concorindia.com](http://concorindia.com)/ [eprocure.gov.in](http://eprocure.gov.in). For detailed e-tender document and for online submission log on [tenderwizard.com/CCIL](http://tenderwizard.com/CCIL). Corrigendum/addendum, if any, will be hosted on websites only, before the last date of submission. For any clarification, please contact no. 0891-2979536 and M/s ITI Ltd. 011-49424365 for online submission or email [sr.ro@concorindia.com](mailto:sr.ro@concorindia.com).  
Sd/- GM/Cluster Head- Vishakhapatnam/Area-III

**ELDECO**

**ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED**

REGD. OFFICE: ELDECO CORPORATE CHAMBER-1, 2<sup>ND</sup> FLOOR, VIBHUTJ KHAND (OPP. MANDI PARISHAD),  
GOMTI NAGAR, LUCKNOW- 226010  
CIN: L45202UP1985PLC099376  
Website: [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com) , Email: [eldeco@eldecohousing.co.in](mailto:eldeco@eldecohousing.co.in)

**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022**

S. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	3,271.38	3,586.52	4,584.71	9,865.54	10,322.63	13,717.03
2	Net Profit for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	1,411.18	1,200.95	1,992.38	3,963.19	4,844.97	6,825.75
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,411.18	1,200.95	1,992.38	3,963.19	4,844.97	6,825.75
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1,048.59	888.95	1,488.29	2,946.19	3,627.51	5,079.94
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,048.61	889.00	1,488.68	2,946.34	3,628.69	5,083.79
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :						
	Basic (Rs.)	10.66	9.04	15.14	29.96	36.89	51.66
	Diluted (Rs.)	10.66	9.04	15.14	29.96	36.89	51.66

**Notes:-**

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their meetings held on February 13, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review and have issued unmodified review report on the aforesaid results.

**Unaudited financial Results (Standalone information)** (Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter ended December 31, 2022	Quarter ended December 31, 2021	Nine months ended December 31, 2022	Nine months ended December 31, 2021	Year ended March 31, 2022
Revenue from Operations	2,425.52	2,523.41	7,290.33	7,527.45	9,971.13
Profit before tax	1,228.58	1,513.12	3,499.18	4,233.29	5,782.48
Profit for the period	910.61	1,127.82	2,602.82	3,161.22	4,292.68

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com).
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

**For and on Behalf of the Board**  
**Eldeco Housing and Industries Limited**  
Sd/-  
**Pankaj Bajaj**  
Chairman cum Managing Director

Place: New Delhi  
Date: 13.02.2023

1. मंसूर नाथ इन्टरप्र्राइजस, अपन स्वत्वाधिकारों का सन सहा रागा, 2014/15, 2015/16, 2016/17, 2017/18, 2018/19, 2020/21, 2021/22, 2022/23, रायबरेली, उ.प्र. 229206  
 2. राम स्नेही शर्मा, पिता श्री द्वारिका प्रसाद, आवास 278, आचार्य नगर, रायबरेली, उ.प्र. 229206  
 3. देवता प्रसाद शर्मा, पिता श्री द्वारिका प्रसाद, आवास 278, आचार्य नगर, रायबरेली, उ.प्र. 229206

प्रतिवादी ऊपर उल्लिखित आवेदन में, इस सम्मन के प्रकाशन के उपरांत आवेदक या उनके सलाहकार/यथावत रूप से अधिकृत एजेंट को इसकी प्रतिलिपि सौंपित करने के बाद आपको व्यक्तिगत अथवा यथावत रूप से अधिकृत एजेंट या वैध अधिकारियों के माध्यम से दस्तावेज तथा हलफनामा (यदि कोई हो) के साथ दो सेटों में पेपर बुक प्रारूप में उत्तर दायर करना होगा तथा तदुपरांत इस न्यायाधिकरण के समक्ष दिनांक 10.03.2023 को सुबह 10.30 बजे उपस्थित होना होगा, अन्यथा आपकी गैर हाजिरी में आवेदन पर सुनवाई कर उस पर निर्णय ले लिया जाएगा।

पंजीयक, न्याय वसूली न्यायाधिकरण, लखनऊ

आम जनता का एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि, हमारे क्लाइंट नरेश कुंठ का इन्वेंचर 14th February 2023 को (बैंक आपूर्णों की-एनपीए खाती) आयोजित होने वाली सार्वजनिक नीलामी कुछ अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दी गई है और अब 17th March 2023 को सार्वजनिक नीलामी पुनः निर्धारित की गई है। सार्वजनिक नीलामी का स्थान एवं समय वही रहेगा जो कि पहले ही संबंधित कर्जदारों को अधिसूचित किया जा चुका है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, इच्छुक व्यक्ति हमारे क्लाइंट की संबंधित शाखा में सम्पर्क कर सकते हैं।

कोहली एण्ड सोबी एडवोकेट

ए 59ए, पहली मंजिल, लाजपत नगर-II, नई दिल्ली - 110024

नोट: ग्राहक नीलामी की निर्धारित तिथि से पहले हमारे क्लाइंट की बकाया राशि का भुगतान करके अपने गिरवी रखे गहनों को छुड़ा सकते हैं। ग्राहक ईमेल आईडी: [auctiondelhi@mlhgroup.com](mailto:auctiondelhi@mlhgroup.com) या 7834886464, 7994452461 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।

... सुकृप राय

पृष्ठ 1 का शेष

कर्ज घटाने की कवायद से पिछले हफ्ते समूह के शेयरों ने अच्छी वापसी की थी लेकिन एमएससीआई के फैसले से बिकवाली फिर हावी हो गई। बाजार विशेषज्ञों ने कहा कि अदागी के शेयरों में उठापटक तब तक चलती रहेगी, जब तक समूह के बारे में नकारात्मक खबरें बंद नहीं होतीं या नियामक उसे पाक-साफ करार नहीं देता।

अल्फानांति फिनटेक के सह-संस्थापक यूआर भट्ट ने कहा, 'किसी भी नकारात्मक खबर का समूह के शेयरों पर प्रतिकूल असर पड़ेगा। हालांकि गिरावट के कारण कुछ कंपनियों खास तौर पर बंदरगाह और सीमेंट कंपनियों के शेयर वाजिब मूल्य पर आ गए हैं। आगे थोड़ी लिवाली देखी जा सकती है।' केआर चोकसी होल्डिंग्स के संस्थापक एवं प्रवर्तक देवेन चोकसी ने कहा कि बाजार नियामक के बयान समूह के शेयरों की के लिए अहम हो सकते हैं।

ऑडी भारत में भी बनाएगी क्यू3 मॉडल

ऑडी इंडिया, जिसने सोमवार को भारत में क्यू3 स्पोर्ट्स बैक पेश की है का लक्ष्य इस कैलेंडर वर्ष की तीसरी तिमाही से भारत में कारों की क्यू3 श्रृंखला का विनिर्माण शुरू करना है। ऑडी इंडिया के प्रमुख बलबी सिंह दिल्ली ने बिजनेस स्टैंडर्ड को बताया कि वर्तमान में वे पूरी तरह से निर्मित इकाइयों के रूप में क्यू3 श्रृंखला (प्रीमियम प्लस टेक्नोलॉजी और स्पोर्ट्स टेक्नोलॉजी) का आयात कर रहे हैं जिस पर 110 प्रतिशत शुल्क लागू है। हालांकि तीसरी तिमाही से जर्मनी की यह लक्जरी कार विनिर्माता इ कारों का ऑडी क्यू5, ए6, ए4 क्यू7 के साथ भारत में विनिर्माण करने पर विचार कर रही है। दिल्ली ने कहा कि वर्तमान भारत में बिकने वाली लगभग 7 से 80 प्रतिशत कारें यहां निर्मित जाती हैं।

ELDECO

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एल्टिको कॉर्पोरेट चैंबर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

वेबसाइट: [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com), ईमेल: [eldeco@eldecogroup.com](mailto:eldeco@eldecogroup.com)

31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाख में)

क्रम सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड					
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही		समाप्त वर्ष	
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	
1	प्रचालन से कुल आय	3,271.38	3,586.52	4,584.71	9,865.54	10,322.63	13,717.03
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	1,411.18	1,200.95	1,992.38	3,963.19	4,844.97	6,825.75
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	1,411.18	1,200.95	1,992.38	3,963.19	4,844.97	6,825.75
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण मदों के बाद)	1,048.59	888.95	1,488.29	2,946.19	3,627.51	5,079.94
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	1,048.61	889.00	1,488.68	2,946.34	3,628.69	5,083.79
6	भुगतान किया गया इकट्टी शेयर कैपिटल	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं):						
	बेसिक (₹)	10.66	9.04	15.14	29.96	36.89	51.66
	डायल्यूटेड (₹)	10.66	9.04	15.14	29.96	36.89	51.66

नोट्स:-

- 13 फरवरी, 2023 को आयोजित संबंधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और सिफारिश तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने सीमित समीक्षा की है और उपरोक्त परिणामों पर असंशोधित समीक्षा रिपोर्ट जारी की है।
- अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन आंकड़े)

(₹ लाख में)

विवरण	31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही	31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही	31 दिसंबर, 2022 को समाप्त नौमाही	31 दिसंबर, 2021 को समाप्त नौमाही	31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष
प्रचालन से कुल आय	2,425.52	2,523.41	7,290.33	7,527.45	9,971.13
कर पूर्व लाभ	1,228.58	1,513.12	3,499.18	4,233.29	5,782.48
अवधि के लिए लाभ	910.61	1,127.82	2,602.82	3,161.22	4,292.68

- 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। परिणामों का पूरा प्रारूप, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, पिछली अवधि के आंकड़े जहाँ भी जरूरी हो, फिर से समूहित किए गए हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार  
 एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
 हस्ता /-  
 पंकज बजाज  
 चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
 दिनांक: 13.02.2023